בפניי בקשת הנאשם למתן צו להמצאת מסמכים לפי סעיף 108 לחסד"פ, בה התבקש בית המשפט להורות למדינה להעביר לעיונו, החלטות שקיבלה המדינה, בנוגע להעמדה לדין במקרים בהם נעשה שימוש בהאזנת סתר, לצורך הגנה על קטין או חסר ישע.

הרקע לבקשה הוא כדלקמן:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של התקנת מכשיר למטרת האזנת סתר - עבירה לפי סעיף 2 (ג) לחוק האזנת סתר, התשל"ט - 1979; האזנת סתר שלא כדין - עבירה לפי סעיף 2 (א) לחוק האזנת סתר, התשל"ט - 1979 (ריבוי עבירות).

לפי כתב האישום, עד לתאריך 7/11/19 התגורר הנאשם יחד עם אשתו ועם שלושת ילדיהם המשותפים.

בבעלות הנאשם רכב אשר היה בשימושה הבלעדי של אשתו.

בתאריך 31/7/19, התקין הנאשם מכשיר למטרת האזנת סתר ברכב, ללא ידיעתה והסכמתה של אשתו, המתלוננת.

אני דוחה את הבקשה, תוך שהנני מוסיף ומבהיר, כי ייתכן כי במהלך המשפט, עקב הליבון הראייתי, נקודת האיזון תשתנה ותאפשר עיון מחודש בהחלטה זו.

אני קובע את התיק לתזכורת לשם קביעת מועדי הוכחות ליום 14/11/23 שעה 09:00

### **המזכירות תשלח העתק החלטה זו לצדדים.**

ניתנה היום, כ"א חשוון תשפ"ד, 05 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.